
- 1 -

事 務 連 絡

令和４年４月２９日

保護者・地域の皆様

竹富町立鳩間小中学校

校長 片平 雅明

（公印省略）

授業参観について(お知らせ)

うりずんの候、保護者並びに地域の皆様におかれましては、益々ご健

勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対し、ご理解とご

協力、ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、下記の日程で授業参観を実施いたしますので、ご多忙の折恐縮

ですが、ご参観下さいますようお知らせいたします。

多くの皆様の御参観を頂き、子ども達が授業等で頑張っている様子を

ご覧下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時

令和４年５月１２日（水） ９：４０～１２：３０

【小学部１２：２５】

２．授業時間（場所）

・２校時 ９：４０ ～ （各教室）

・３校時 １０：４０ ～ （ 〃 ）

・４校時 １１：４０ ～ （ 〃 ）

＊参観時間を、９：４０～１２：３０と設定していますが、３０分ほどの

短時間でもかまいません。皆様の都合の良い時間帯におこしください。


